
                                                                          
 

 

РІШЕННЯ 
одинадцята  сесія VІ скликання 

від  29.12.2011 р. №548 
 

Про рогляд протесту Прокуратури міста Коростеня на рішення 
Коростенської міської ради від 20.10.2011 року № 410 «Про надання гр. 
Іскоростенській Г. В. дозволу на розробку проекту із землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки в короткострокову  оренду для комерційного 
використання». 

 
Розглянувши протест Прокуратури міста Коростеня № 78/907вих-11 від 

31.10.2011 року щодо скасування рішення Коростенської міської ради № 410 
від 20.10.2011 року, керуючись статею 26 Закону України „Про місцеве 
самоврядування в Україні”, Коростенська міська рада 

 
В И Р І Ш И Л А: 
1. Задовольнити протест прокуратури міста Коростеня на рішення 
Коростенської міської ради від 20.10.2011 року № 410 «Про надання гр. 
Іскоростенській Г. В. дозволу на розробку проекту із землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки в короткострокову  оренду для комерційного 
використання». 
 
2. Скасувати  рішення Коростенської міської ради № 410 від 20.10.2011 року 
«Про надання гр. Іскоростенській Г. В. дозволу на розробку проекту із 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки в короткострокову  оренду для 
комерційного використання».  

 
 

Міський голова                                                                           В.Москаленко 
 
Секретар міської ради                                                                   В. Ходаківський 
Заступник міського голови                                                           В.Вигівський 
Начальник Відділу Держкомзему 
у  м. Коростені            Р.Вигівська 
Начальник юридичного відділу                                                   Т. Камінська 
Головний архітектор міста          С.Тумаш 
 
 


